

Årsredovisning för
Pernans Schakt AB

556160-9263

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Pernervik
Verkställande direktör

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pernans Schakt AB, 556160-9263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten till lands och sjöss med grund- och markarbeten samt bryggor.

Företaget har sitt säte i Ellös.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 309	1 319	1 611	1 139
Resultat efter finansiella poster	1 157	-369	9	-107
Soliditet %	69,3	42	41	47

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 75 % mot föregående år vilket beror på ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	56 000	583 203	-368 843
Balanseras i ny räkning			-368 843	368 843
Årets resultat				1 157 403
Belopp vid årets utgång	250 000	56 000	214 360	1 157 403

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	214 360
Årets resultat	1 157 403
Summa	1 371 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 371 763
Summa	1 371 763

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 308 679	1 319 312
Övriga rörelseintäkter		246 577	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 555 256	1 319 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-725 112	-984 995
Övriga externa kostnader		-382 007	-242 185
Personalkostnader	2	-70 000	-82 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 035	-246 390
Övriga rörelsekostnader		-15 394	-115 985
Summa rörelsekostnader		-1 390 548	-1 672 392
Rörelseresultat		1 164 708	-353 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 481	-15 863
Summa finansiella poster		-7 305	-15 763
Resultat efter finansiella poster		1 157 403	-368 843
Resultat före skatt		1 157 403	-368 843
Årets resultat		1 157 403	-368 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	399 000	467 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 322 073	704 874
Summa materiella anläggningstillgångar		1 721 073	1 172 374
Summa anläggningstillgångar		1 721 073	1 172 374
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 685	0
Övriga fordringar		758	757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 200
Summa kortfristiga fordringar		79 443	61 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		619 907	0
Summa kassa och bank		619 907	0
Summa omsättningstillgångar		699 350	61 957
SUMMA TILLGÅNGAR		2 420 423	1 234 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		56 000	56 000
Summa bundet eget kapital		306 000	306 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 360	583 203
Årets resultat		1 157 403	-368 843
Summa fritt eget kapital		1 371 763	214 360
Summa eget kapital		1 677 763	520 360
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	108 227
Övriga skulder till kreditinstitut		169 766	86 801
Summa långfristiga skulder		169 766	195 028
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		94 364	69 876
Övriga skulder		440 812	424 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 718	24 098
Summa kortfristiga skulder		572 894	518 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 420 423	1 234 331

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 000	714 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-29 500
Utgående anskaffningsvärden	685 000	685 000
Ingående avskrivningar	-217 500	-151 950
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	2 950
Årets avskrivningar	-68 500	-68 500
Utgående avskrivningar	-286 000	-217 500
Redovisat värde	399 000	467 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 137 141	1 220 141
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 280 424	403 500
Försäljningar/utrangeringar	-803 991	-486 500
Utgående anskaffningsvärden	1 613 574	1 137 141
Ingående avskrivningar	-432 267	-262 077
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	270 301	7 700
Årets avskrivningar	-129 535	-177 890
Utgående avskrivningar	-291 501	-432 267
Redovisat värde	1 322 073	704 874

Underskrifter

Ellös

Hans Pernervik
Hans Pernervik
Verkställande direktör

2023-03-29
Datum